
UCHWAŁA NR XXVII/242/2012
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 26 czerwca 2012 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy w miejscowości Zalasewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 
1. W miejscowości Zalasewo istniejącą ulicę Planetarną, której nazwę podjęto uchwałą Rady 

Miejskiej w Swarzędzu nr XLIII/333/2005 z dnia 29.06.2005r., przedłuża się 
o nieruchomości oznaczone w ewidencji gruntów i budynków, jako: 

- działki nr: 74/4, część 60/11, 48/2, 41/4 - ark. 4, 37/2, 36/2, 35/26, 31/2, 29/23, 28/4, 
27/5, 26/16, 21/13, 12/2 - ark. 6, obręb Zalasewo i nadaje się nazwę: 

Planetarna 
2. Szczegółowe położenie przedmiotowej ulicy wskazano na załączniku nr 1 stanowiącym 

integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

Strona 1
——————————————————————————————————————————————
Id: JPTPR-NWUQM-JECOO-HXXYQ-HCSWX. Podpisany



Uzasadnienie
W miejscowości Zalasewo istnieje ulica Planetarna, której nazwa została podjęta uchwałą 

Rady Miejskiej w Swarzędzu nr XLIII/333/2005 z dnia 29.06.2005 roku. 
W związku z tym, że działki składajace się na przedłużenie istniejącej ulicy Planetarnej, 

powstały w wyniku późniejszych podziałów, uzasadnione jest podjęcie niniejszej uchwały. 
W związku z powyższym przedmiotowe działki stanowiące przedłużenie ulicy Planetarnej 

otrzymały nazwę: 
Planetarna 

Przedmiotowa ulica składa się z działek ewidencyjnych, których właścicielem jest Gmina 
Swarzędz. Propozycja przedłużenia nazwy zyskała akceptację Rady Sołeckiej wsi Zalasewo 
oraz Zespołu ds. nazw ulic i placów w gminie Swarzędz. 

Strona 1Id: JPTPR-NWUQM-JECOO-HXXYQ-HCSWX. Podpisany
——————————————————————————————————————————————



Zalasewo

Garby

Swarzędz
Swarzędz

ul. Mokra
ul.

 K
ór

nic
ka
ul. Józefa Rivoliego

ul. Glebowa

ul.
 P

lan
eta

rn
a

ul. Hebanowa

ul. Siewna

ul. Transportowa

ul. Owocowa

ul. Cedrowa

ul. Spacerowa

ul. U
kośna

ul. Orzechowa

ul. Sielska

ul. Radosna

ul. Poziomkowa

ul.
 De

sz
cz

ow
a

ul. Równa

ul. Figowa
ul. Agrestowa

ul. Kokosowa

os. Osiedle Wiktoriańskie

1:7 983

Mapa poglądowa
Obręb Zalasewo

Załącznik nr 1 do Uchwały
nr  XXVII/241/2012
Rady Miejskiej w Swarzędzu
z dnia 26 czerwca 2012 roku

(ul
. P

lan
eta

rn
a)

Osiedle Leśne

Osiedle Władysława 

Zamoyskiego

OsiedleWielkopolskie

ul. Serdeczna

ul. Ryszarda 
Kosteckiego

ul. Józefa Rivoliego

Strona 3Id: JPTPR-NWUQM-JECOO-HXXYQ-HCSWX. Podpisany
——————————————————————————————————————————————


	
	
	



